Q/MíMdcr/ia/€Ía Wdãj/cd/, Q^uW-í/rcf'/^ </e C^o- Wi.o<^,ae
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IWF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.csmafasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaofOQue@camarasaoroQue.SD.QOv.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCiO PRESIDENTE N" 461/2022

Sâo Roque, 12 de setembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor.

protestes de estima e consideração.

4 (quatro) certificados

Despachados em 1 /2Q22

Entregues a

O
O

<sU

y.à.

Tem o presente a grata satisfação de
ó>

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N" 312/2022, de i

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso. apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 30® Sessão Ordinária, realizada em 12

de setembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros sJ

Hg|
to r

81

i-D
Atenciosamente. <1s|

2 S□.euJÚLIO ANTONIO MARIANO f |
Presidente |B

PROTOCOLO N" CETSR 12/09/2022 • 10;55 11306/2022/cg

B
'5i o

o é
•o «

gs
|S
o?;
o a

.S a

"8 g
g

o

C CO
03 Ç
c*ot

n
e-c

0.2
lu c